
ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΏΝ Β' ΑΝΑ ΘΕΣΗ/ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (προκ.16747/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.7.1)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/1111 ΑΚ627026 60,00 50,00 35,00 100,00 50,00 50,00 145,00 200,00
2 55/989 ΑΙ011358 51,90 43,25 35,00 100,00 32,50 32,50 119,40 175,75
3 55/1052 Ρ048485 50,30 41,92 35,00 100,00 40,00 40,00 125,30 181,92
4 55/588 ΑΗ974983 50,00 41,67 35,00 100,00 45,00 45,00 130,00 186,67
5 55/391 ΑΒ291996 29,90 24,92 35,00 100,00 38,25 38,25 103,15 163,17

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ -ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(ΑΠΟΚ/ΝΗ ΟΡΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(προκ.9047/23-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η
(1.32.1)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/1096 ΑN 644890 49,20 43,16 35,00 100,00 42,00 46,67 126,20 189,82
2 55/588 ΑΗ974983 50,00 43,86 35,00 100,00 45,00 50,00 130,00 193,86
3 55/86 ΑΖ060211 57,00 50,00 35,00 100,00 38,75 43,06 130,75 193,06
4 55/391 ΑΒ291996 29,90 26,23 35,00 100,00 38,25 42,50 103,15 168,73
5 55/1252 Π349992 42,00 36,84 35,00 100,00 35,00 38,89 112,00 175,73

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ''-ΟΦΘ/ΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛ/ΚΗ (ΑΠΟΚ/ΝΗ ΟΡΓ.ΜΟΝ.ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ)(ΑΔΑ:Ω1864690ΩΧ-Φ7Τ)

ΥΠΕ 1η & 2η
(1.42.1)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/1052 Ρ048485 50,30 44,12 35,00 100,00 40,00 50,00 125,30 194,12
2 55/86 ΑΖ060211 57,00 50,00 35,00 100,00 38,75 48,44 130,75 198,44
3 55/391 ΑΒ291996 29,90 26,23 35,00 100,00 38,25 47,81 103,15 174,04
4 55/605 Π569642 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 55/165 ΑΒ809625 52,00 45,61 35,00 100,00 35,00 43,75 122,00 189,36

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ(προκ.27986/17-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η

(1.45.1)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/1096 ΑN 644890 49,20 43,16 35,00 100,00 42,00 43,08 126,20 186,23
2 55/588 ΑΗ974983 50,00 43,86 35,00 100,00 45,00 46,15 130,00 190,01
3 55/1052 Ρ048485 50,30 44,12 35,00 100,00 40,00 41,03 125,30 185,15
4 55/86 ΑΖ060211 57,00 50,00 35,00 100,00 38,75 39,74 130,75 189,74
5 55/628 ΑΖ591173 38,45 33,73 35,00 100,00 48,75 50,00 122,20 183,73

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ''Η ΣΩΤΗΡΙΑ''(προκ.24250/19-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
1.33.1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/468 ΑΙ047276 60,00 50,00 35,00 100,00 47,50 48,72 142,50 198,72

2 55/1157 ΑΚ644550 60,00 50,00 35,00 100,00 27,50 28,21 122,50 178,21

3 55/588 ΑΗ974983 50,00 41,67 35,00 100,00 45,00 46,15 130,00 187,82

4 55/628 ΑΖ591173 38,45 32,04 35,00 100,00 48,75 50,00 122,20 182,04

5 55/391 ΑΒ291996 29,90 24,92 35,00 100,00 38,25 39,23 103,15 164,15

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ''ΕΕΣ(προκ.26669/22-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
1.20.1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/989 ΑΙ011358 51,90 45,53 35,00 100,00 32,50 36,11 119,40 181,64
2 55/1096 ΑN 644890 49,20 43,16 35,00 100,00 42,00 46,67 126,20 189,82

3 55/588 ΑΗ974983 50,00 43,86 35,00 100,00 45,00 50,00 130,00 193,86

4 55/1052 Ρ048485 50,30 44,12 35,00 100,00 40,00 44,44 125,30 188,57
5 55/86 ΑΖ060211 57,00 50,00 35,00 100,00 38,75 43,06 130,75 193,06

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΑΝΑ ΘΕΣΗ/ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΑΓ.ΠΑΝΤ.-Γ.Ν.ΔΥΤ.ΑΤΤ''ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''(ΟΡΓ.ΜΟΝ.ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ ΑΓ.ΠΑΝΤ/ΜΩΝ(προκ.43796/17-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η
2.51.1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/989 ΑΙ011358 51,90 43,25 35,00 100,00 32,50 33,33 119,40 176,58
2 55/628 ΑΖ591173 38,45 32,04 35,00 100,00 48,75 50,00 122,20 182,04
3 55/493 ΑΕ286630 60,00 50,00 35,00 100,00 48,75 50,00 143,75 200,00
4 55/1180 ΑΒ563967 60,00 50,00 35,00 100,00 40,00 41,03 135,00 191,03
5 55/1296 ΑΖ478527 52,60 43,83 35,00 100,00 38,25 39,23 125,85 183,06

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ''ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ'' ΒΟΥΛΑΣ(προκ.14439/22-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
2.75.1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ Αναγωγής
Μετά 
Αναγωγής

1 55/1157 ΑΚ644550 60,00 50,00 35,00 100,00 27,50 32,74 122,50 182,74
2 55/1096 ΑN 644890 49,20 41,00 35,00 100,00 42,00 50,00 126,20 191,00
3 55/989 ΑΙ011358 51,90 43,25 35,00 100,00 32,50 38,69 119,40 181,94
4 55/1296 ΑΖ478527 52,60 43,83 35,00 100,00 38,25 45,54 125,85 189,37
5 55/1088 ΑΝ296092 51,90 43,25 35,00 100,00 27,50 32,74 114,40 175,99

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β

ΠΙΝΑΚΑΣ/ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ν.Π.Θ.''ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ''(προκ.10505/19-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.49.1)

ΟΜΑΔΑ Α ΟΜΑΔΑ Β ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Α1 ΠΙΝΑΚΑΣ Α2 ΠΙΝΑΚΑΣ Α3

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

Προ 
Αναγωγής

Μετά 
Αναγωγής

1 55/1111 ΑΚ627026 60,00 50,00 35,00 100,00 24 50,00 50,00 50,00 169,00 250,00
2 55/467 Χ053782 60,00 50,00 35,00 100,00 4 8,33 44,00 44,00 143,00 202,33
3 55/989 ΑΙ011358 51,90 43,25 35,00 100,00 0 0,00 32,50 32,50 119,40 175,75



 
 
ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ/ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β' 

 

 
 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-Ο ΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟ ΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (προκ.16747/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.7.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1111 ΑΚ627026 1081,65 860,00 145,00 200,00 1226,65 1060,00

2 55/989 ΑΙ011358 545,51 469,45 119,40 175,75 664,91 645,20

3 55/1052 Ρ048485 500,76 441,99 125,30 181,92 626,06 623,91

4 55/588 ΑΗ974983 487,88 400,71 130,00 186,67 617,88 587,38

5 55/391 ΑΒ291996 450,91 389,27 103,15 163,17 554,06 552,44

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟ ΓΛΕΙΟ  -ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(ΑΠΟΚ/ΝΗ ΟΡΓ. ΜΟ ΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(προκ.9047/23-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.32.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1096 ΑN 644890 532,20 664,51 126,20 189,82 658,40 854,34

2 55/588 ΑΗ974983 487,88 625,31 130,00 193,86 617,88 819,17

3 55/86 ΑΖ060211 399,35 559,54 130,75 193,06 530,10 752,59

4 55/391 ΑΒ291996 450,91 549,00 103,15 168,73 554,06 717,72

5 55/1252 Π349992 412,89 519,47 112,00 175,73 524,89 695,20

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ''-ΟΦΘ/ΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛ/ΚΗ (ΑΠΟΚ/ΝΗ ΟΡΓ.ΜΟΝ.ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ)(ΑΔΑ:Ω1864690ΩΧ-Φ7Τ)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.42.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1052 Ρ048485 500,76 571,03 125,30 194,12 626,06 765,15

2 55/86 ΑΖ060211 399,35 556,12 130,75 198,44 530,10 754,55

3 55/391 ΑΒ291996 450,91 551,42 103,15 174,04 554,06 725,46

4 55/165 ΑΒ809625 348,53 448,31 122,00 189,36 470,53 637,68

5 55/605 Π569642 385,40 504,58 0,00 0,00 385,40 504,58



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ(προκ.27986/17-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η

(1.45.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1096 ΑN 644890 532,20 630,59 126,20 186,23 658,40 816,82

2 55/588 ΑΗ974983 487,88 617,68 130,00 190,01 617,88 807,70

3 55/1052 Ρ048485 500,76 568,93 125,30 185,15 626,06 754,07

4 55/86 ΑΖ060211 399,35 555,06 130,75 189,74 530,10 744,81

5 55/628 ΑΖ591173 447,24 547,85 122,20 183,73 569,44 731,58

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ''Η ΣΩΤΗΡΙΑ''(προκ.24250/19-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η

1.33.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/468 ΑΙ047276 1082,84 723,82 142,50 198,72 1225,34 922,54

2 55/1157 ΑΚ644550 513,55 585,23 122,50 178,21 636,05 763,43

3 55/588 ΑΗ974983 487,88 530,29 130,00 187,82 617,88 718,11

4 55/628 ΑΖ591173 447,24 481,45 122,20 182,04 569,44 663,49

5 55/391 ΑΒ291996 450,91 470,30 103,15 164,15 554,06 634,45

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ''ΕΕΣ(προκ.26669/22-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
1.20.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/989 ΑΙ011358 545,51 655,18 119,40 181,64 664,91 836,82

2 55/1096 ΑN 644890 532,20 630,59 126,20 189,82 658,40 820,41

3 55/588 ΑΗ974983 487,88 617,68 130,00 193,86 617,88 811,54

4 55/1052 Ρ048485 500,76 568,93 125,30 188,57 626,06 757,49

5 55/86 ΑΖ060211 399,35 555,06 130,75 193,06 530,10 748,12



 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ/ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟ ΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΑΓ.ΠΑΝΤ.-Γ.Ν.ΔΥΤ.ΑΤΤ''ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''(ΟΡΓ.ΜΟ Ν.ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ ΑΓ.ΠΑΝΤ/ΜΩΝ(προκ.43796/17-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

2.51.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/989 ΑΙ011358 545,51 973,89 119,40 176,58 664,91 1150,48

2 55/628 ΑΖ591173 447,24 744,09 122,20 182,04 569,44 926,13

3 55/493 ΑΕ286630 328,95 672,14 143,75 200,00 472,70 872,14

4 55/1180 ΑΒ563967 330,45 659,90 135,00 191,03 465,45 850,93

5 55/1296 ΑΖ478527 409,98 652,75 125,85 183,06 535,83 835,81

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ''ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ'' ΒΟΥΛΑΣ(προκ.14439/22-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
2.75.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1096 ΑN 644890 532,20 623,14 126,20 191,00 658,40 814,14

2 55/1157 ΑΚ644550 513,55 626,25 122,50 182,74 636,05 808,98

3 55/989 ΑΙ011358 545,51 622,74 119,40 181,94 664,91 804,68

4 55/1296 ΑΖ478527 409,98 459,56 125,85 189,37 535,83 648,93

5 55/1088 ΑΝ296092 349,75 443,33 114,40 175,99 464,15 619,32

ΠΙΝΑΚΑΣ/ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ν.Π.Θ.''ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ''(προκ.10505/19-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.49.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1111 ΑΚ627026 1161,66 906,85 169,00 250,00 1330,66 1156,85
2 55/467 Χ053782 991,14 727,82 143,00 202,33 1134,14 930,15
3 55/989 ΑΙ011358 545,51 458,03 119,40 175,75 664,91 633,78



ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β’ΚΑΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΑΝΑ ΘΕΣΗ-ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Γ.Ν ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟ Υ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-Ο ΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (προκ.16747/22-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.7.1)
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1052 Ρ048485 500,76 441,99 125,30 181,92 626,06 623,91

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟ ΓΛΕΙΟ -ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(ΑΠΟ Κ/ΝΗ Ο ΡΓ. ΜΟΝΑΔΑ ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ(προκ.9047/23-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.32.1)
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.
Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής

Σύνολα Προ
Αναγωγής

Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/391 ΑΒ291996 450,91 549,00 103,15 168,73 554,06 717,72

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟ Σ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟ ΣΟ ΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ''-ΟΦΘ/ΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-ΠΟΛ/ΚΗ (ΑΠΟΚ/ΝΗ ΟΡΓ.ΜΟΝ.ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ)(ΑΔΑ:Ω1864690ΩΧ-Φ7Τ)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.42.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.
Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής

Σύνολα Προ
Αναγωγής

Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/86 ΑΖ060211 399,35 556,12 130,75 198,44 530,10 754,55

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟ Σ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟ ΣΟ ΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-ΠΑΤΗΣΙΩΝ(προκ.27986/17-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η

(1.45.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ.
Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής

Σύνολα Προ
Αναγωγής

Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/588 ΑΗ974983 487,88 617,68 130,00 190,01 617,88 807,70



 
 

 

Ημερομηνία ανάρτησης:27-05-2019 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ''Η ΣΩΤΗΡΙΑ''(προκ.24250/19-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η

1.33.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/468 ΑΙ047276 1082,84 723,82 142,50 198,72 1225,34 922,54

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ''ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ''ΕΕΣ(προκ.26669/22-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
1.20.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/989 ΑΙ011358 545,51 655,18 119,40 181,64 664,91 836,82

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟ ΣΟ ΚΟ ΜΕΙΟ ΓΝ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ-ΑΓ.ΠΑΝΤ.-Γ.Ν.ΔΥΤ.ΑΤΤ''ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑ''(ΟΡΓ.ΜΟΝ.ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ ΑΓ.ΠΑΝΤ/ΜΩΝ(προκ.43796/17-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η
2.51.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/628 ΑΖ591173 447,24 744,09 122,20 182,04 569,44 926,13

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ
ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝ ''ΑΣΚΛΗΠΕΙΟ'' ΒΟΥΛΑΣ(προκ.14439/22-10-2018)
ΥΠΕ 1η & 2η
2.75.1

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1096 ΑN 644890 532,20 623,14 126,20 191,00 658,40 814,14

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Ν.Π.Θ.''ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ''(προκ.10505/19-10-2018)

ΥΠΕ 1η & 2η

(1.49.1)

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ ΣΥΝΟΛΑ

Α/Α ΗΛ.ΑΙΤΗΣΗ Α.Δ.Τ. Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής Προ Αναγωγής Μετά Αναγωγής
Σύνολα Προ

Αναγωγής
Σύνολα Μετά
Αναγωγής

1 55/1111 ΑΚ627026 1161,66 906,85 169,00 250,00 1330,66 1156,85



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 


